ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Новоалександровск

О проведении голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2024 году на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 31 января 2019 года № 37-п «О некоторых мерах по организации рейтингового голосования по формированию комфортной городской среды в Ставропольском крае», постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 года № 2103 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края» администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Провести голосование по выбору проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2024 году в соответствии с муниципальной программой Новоалександровского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края» (далее -голосование по общественным территориям) в электронной форме
с 15 апреля 2023 года с 00 часов 00 минут по 31 мая 2022года до 00 часов 00 минут.

2.	Организовать, проведение голосования в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (www.newalexandrovsk.ru).

3.	Установить перечень проектов благоустройства общественных территорий, сформированный для голосования по общественным территориям, согласно приложению.
4.	Обнародовать настоящее постановление путем размещения его полного текста в библиотеке, расположенной по адресу: г. Новоалександровск, ул. Ленина, д. 101, опубликовать в общественно-политической газете Новоалександровского городского округа Ставропольского края «Знамя труда» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (www.newalexandrovsk.ru).

 5.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Волочка С.А.

6.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края				                          Э.А. Колтунов

Проект решения вносит заместитель главы администрации Новоалександровского городского
округа Ставропольского края                                                     С.А. Волочек

 СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края						         Н.Г. Дубинин

Начальник отдела
экономического развития
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края						   И.И. Митрофанова

Начальник общего отдела
администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края	                                                        Е.В. Красюкова

Начальник
правового отдела
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края						      В.Е. Гмирин

Начальник отдела
жилищно-коммунального
 хозяйства администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                            А.С. Лазарева

Проект решения подготовил ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края 	 		Е.Ю. Дергаусова

 Приложение

к постановлению администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края
					 _________г. №______

ПЕРЕЧЕНЬ
перечень проектов благоустройства общественных территорий, сформированный для голосования по общественным территориям

1. Зона благоустройства по ул. Панфилова в г. Новоалександровске
2. Зона благоустройства по пер. Краснофлотскому в г. Новоалександровске

[bookmark: _GoBack]

Заместитель главы администрации
Новоалександровского городского округа
Ставропольского края							С.А. Волочек